[image: ]

О внесении изменений в некоторые Указы Президента Республики Казахстан

			Утративший силу

Указ Президента Республики Казахстан от 22 мая 2000 года N 401. Утратил силу Указом Президента Республики Казахстан от 29 декабря 2015 года № 152
      Сноска. Утратил силу Указом Президента РК от 29.12.2015 № 152 (вводится в действие с 01.01.2016).
      Постановляю:

      1. Внести изменения в следующие Указы Президента Республики Казахстан:

      1) в Указ от 29 декабря 1999 года N 317 U990317_ "Об утверждении Реестра должностей политических государственных служащих и Правил порядка наложения дисциплинарных взысканий на политических государственных служащих" (САПП Республики Казахстан 1999 г., N 58, ст. 559):

      в Реестре должностей политических государственных служащих, утвержденном вышеназванным Указом:

      исключить слова "Члены (обладающие статусом государственных служащих) и государственные инспектора Государственной комиссии Республики по борьбе с коррупцией,";

      строку "Государственные инспектора Организационно-контрольного отдела Администрации Президента Республики Казахстан" изложить в следующей редакции:

      "Государственные инспектора структурных подразделений Администрации Президента Республики Казахстан";

      2) в Указ от 13 апреля 2000 года N 372 U000372_ "Об утверждении текста Присяги политического государственного служащего Республики Казахстан и Порядка принесения Присяги политическими государственными служащими Республики Казахстан":

     в абзаце четвертом подпункта 2) пункта 2 исключить слова "члены
Государственной комиссии по борьбе с коррупцией, обладающие статусом
государственных служащих", "государственные инспектора Государственной
комиссии по борьбе с коррупцией";
     3) (Подпункт 3 утратил силу - Указом Президента РК от 25 марта 2001
г. N 575

U010575_

)
     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

     Президент
Республики Казахстан

(Специалисты:
Цай Л.Г.
Мартина Н.А.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig